Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren

01.04.2023 - 02.04.2023

Erfurt / Eisenach / Weimar

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Freygang, Tom Roma Bowlers THU 203,83 12 2.446
2 Wagner, Marcel 1. Muhlh&user BC 98 THU 203,42 12 2.441
3 Frey, Frank-Peter BSG Fiskus Erfurt THU 203,00 12 2.436
4 Haubold, Lucas 1. Mhlhauser BC 98 THU 202,25 12 2.427
5 GroBe, Daniel 1. Mhlhauser BC 98 THU 199,83 12 2.398
6 Axt, Uwe BC Rot-WeiB Erfurt THU 199,17 12 2.390
7 Rentsch, Mirko 1. Mhlhauser BC 98 THU 198,17 12 2.378
8 Gottldber, Christoph Saale Schwarza Bowling 1997 THU 197,17 12 2.366
9 Keil, Marcel Roma Bowlers THU 196,92 12 2.363

10 Witt, Anton 1. Mihlhauser BC 98 THU 195,17 12 2.342
11 Kupfernagel, Thomas 1. Geraer Bowlingverein THU 194,00 12 2.328
12 Buri, Christian Roma Bowlers THU 190,92 12 2.291
13 Oppel, Fritz BC Rot-WeiB Erfurt THU 189,58 12 2.275
14 Witzel, Sven SportBowler Erfurt THU 183,67 12 2.204
15 Geithner, Daniel 1. Geraer Bowlingverein THU 182,17 12 2.186
16 Kobnig, Marcel Roma Bowlers THU 182,00 12 2.184
17 Fischer, Kai Roma Bowlers THU 181,92 12 2.183
18 Wiegleb, Danny 1. BV Starbowling Nordhausen THU 180,42 12 2.165
19 Rost, Steffen 1. Geraer Bowlingverein THU 178,67 12 2.144
20 Witt, Thomas Saale Schwarza Bowling 1997 THU 177,75 12 2.133
21 Seeger, Michael 1. Geraer Bowlingverein THU 172,50 12 2.070
22 Busch, Benjamin Roma Bowlers THU 172,25 12 2.067
23 Haun, André Saale Schwarza Bowling 1997 THU 171,67 12 2.060
24 Stechow, Lennart BC Erfurt 2000 THU 170,67 12 2.048
25 Fréhlich, Enrico 1. Geraer Bowlingverein THU 180,83 6 1.085
26 Henkel, Marco BC Pin Ghosts Jena THU 180,67 6 1.084
27 Samtleben, Klaus BC Erfurt 2000 THU 179,67 6 1.078
28 Kammler, Mario SportBowler Erfurt THU 179,50 6 1.077
29 Marthin, Jan 1. Mihlhauser BC 98 THU 179,33 6 1.076
30 Hering, Andreas Saale Schwarza Bowling 1997 THU 178,67 6 1.072
31 Prousa, Mike 1. Geraer Bowlingverein THU 178,17 6 1.069
32 Bindernagel, Max BC Erfurt 2000 THU 178,00 6 1.068
33 Lindig, Ralf Saale Schwarza Bowling 1997 THU 177,50 6 1.065
34 Lumme, Marcel BC Pin Bowl Eisenach THU 177,17 6 1.063
34 Petzold, Stefan Roma Bowlers THU 177,17 6 1.063
36 Zitzmann, Alexander SportBowler Erfurt THU 176,00 6 1.056
37 Artes, Ralf SV Sudring Erfurt THU 174,83 6 1.049
38 RodBler, Ronny SV Sidring Erfurt THU 174,67 6 1.048
39 Julius, Mario Weimarer Bowlingflichse 04 THU 173,83 6 1.043
40 Ospalek, Jérg BC Erfurt 2000 THU 173,67 6 1.042
40 Sommerfeld, Rolf SV Sidring Erfurt THU 173,67 6 1.042
42 Schneider, Christian 1. Geraer Bowlingverein THU 173,17 6 1.039
43 Beer, Christian BC Pin Bowl Eisenach THU 170,83 6 1.025
44 Mengdehl, Swen BSG Fiskus Erfurt THU 170,17 6 1.021
45 Buschleb, Tom BC Erfurt 2000 THU 169,33 6 1.016
46 Possner, Harald BC Pin Bowl Eisenach THU 167,67 6 1.006
47 Walther, Karsten 1. Mihlhduser BC 98 THU 167,33 6 1.004
47 Blankenburg, Ingo SportBowler Erfurt THU 167,33 6 1.004
47 Fuchs, Frank BC Erfurt 2000 THU 167,33 6 1.004
50 Krull, Bernd BC Pin Bowl Eisenach THU 167,00 6 1.002
51 Schulz, Candy 1. BV Starbowling Nordhausen THU 165,33 6 992
52 Wenzel, Jorg SportBowler Erfurt THU 162,83 6 977


frey
Linien


53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Kunze, Boris
Mller, Heinz
Tuchelmann, Matthias
Dittmar, Rick
Jackel, Martin
Résch, Dieter
Schitz, Bernhard
Schroter, Dominik
Walther, Detlef
Hoke, Robby
Hartwig, Felix

SportBowler Erfurt

BC Erfurt 2000

BC Pin Ghosts Jena
BC Erfurt 2000

Roma Bowlers

Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein
Weimarer Bowlingflichse 04
1. Geraer Bowlingverein
1. Geraer Bowlingverein
Roma Bowlers

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THO

162,33
161,67
160,50
160,17
158,50
158,33
154,83
153,33
153,17
150,17
140,00

D OO O O O O OO O O OO O

974
970
963
961
951
950
929
920
919
901
840



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren

02.04.2023

Eisenach - Bowling Center

Zwischenrunde Eisenach

Platz Name Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Freygang, Tom Roma Bowlers e.V. THU 1.323 2.446 12 203,83 2.446
Pins: 1.123 Spiele: 6  Schnitt: 187,17 HI: 204  Spiele: 177 181 200 193 204 168

2 Wagner, Marcel 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V. THU 1.328 2.441 12 203,42 2.441
Pins: 1.113 Spiele: 6  Schnitt: 185,50 HI: 241 Spiele: 148 174 154 241 160 236

3 Frey, Frank-Peter BSG Fiskus Erfurt e.V. THU 1.292 2.436 12 203,00 2.436
Pins: 1.144  Spiele: 6  Schnitt: 190,67 HI: 217  Spiele: 217 177 206 184 181 179

4 Haubold, Lucas 1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU 1.307 2.427 12 202,25 2.427
Pins: 1.120 Spiele: 6  Schnitt: 186,67 HI: 219  Spiele: 218 219 206 145 204 128

5 GroBe, Daniel 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V. THU 1.335 2.398 12 199,83 2.398
Pins: 1.063 Spiele: 6  Schnitt: 177,17 HI: 211 Spiele: 211 159 161 158 207 167

6 Axt, Uwe BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU 1.304 2.390 12 199,17 2.390
Pins: 1.086 Spiele: 6  Schnitt: 181,00 HI: 206  Spiele: 171 189 172 179 169 206

7 Rentsch, Mirko 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V. THU 1.324 2.378 12 198,17 2.378
Pins: 1.054 Spiele: 6  Schnitt: 175,67 HI: 204  Spiele: 174 195 158 156 167 204

8 Gottléber, Christoph Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.258 2.366 12 197,17 2.366
Pins: 1.108 Spiele: 6  Schnitt: 184,67 HI: 193  Spiele: 193 186 191 189 188 161

9 Keil, Marcel Roma Bowlers e.V. THU 1.288 2.363 12 196,92 2.363
Pins: 1.075 Spiele: 6  Schnitt: 179,17 HI: 217  Spiele: 179 172 173 122 212 217

10 Witt, Anton 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU 1.218 2.342 12 195,17 2.342
Pins: 1.124 Spiele: 6  Schnitt: 187,33 HI: 197  Spiele: 184 182 189 191 197 181

11 Kupfernagel, Thomas 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.167 2.328 12 194,00 2.328
Pins: 1.161 Spiele: 6  Schnitt: 193,50 HI: 223  Spiele: 217 168 205 148 200 223

12 Buri, Christian Roma Bowlers e.V. THU 1.216 2.291 12 190,92 2.291
Pins: 1.075 Spiele: 6  Schnitt: 179,17 HI: 209  Spiele: 209 155 162 168 194 187

13 Oppel, Fritz BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU 1.187 2.275 12 189,58 2.275
Pins: 1.088 Spiele: 6  Schnitt: 181,33 HI: 222 Spiele: 222 195 177 177 171 146

14 Witzel, Sven SportBowler Erfurt e.V. THU 1.123 2.204 12 183,67 2.204
Pins: 1.081 Spiele: 6  Schnitt: 180,17 HI: 213  Spiele: 213 183 146 155 193 191

15 Geithner, Daniel 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.153 2.186 12 182,17 2.186
Pins: 1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17 HI: 231  Spiele: 146 149 154 161 192 231

16 Konig, Marcel Roma Bowlers e.V. THU 1.096 2.184 12 182,00 2.184
Pins: 1.088 Spiele: 6  Schnitt: 181,33 HI: 210  Spiele: 183 210 171 175 181 168

17 Fischer, Kai Roma Bowlers e.V. THU 1.189 2.183 12 181,92 2.183
Pins: 994 Spiele: 6 Schnitt: 165,67 HI: 191 Spiele: 191 149 191 127 175 161

18 Wiegleb, Danny 1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU 1.226 2.165 12 180,42 2.165
Pins: 939 Spiele: 6  Schnitt: 156,50 HI: 199  Spiele: 167 199 148 133 136 156

19 Rost, Steffen 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.158 2.144 12 178,67 2.144
Pins: 986 Spiele: 6  Schnitt: 164,33 HI: 182  Spiele: 156 134 182 158 181 175

20 Witt, Thomas Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.187 2.133 12 177,75 2.133
Pins: 946 Spiele: 6  Schnitt: 157,67 HI: 185  Spiele: 147 185 169 138 179 128

21 Seeger, Michael 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.090 2.070 12 172,50 2.070
Pins: 980 Spiele: 6  Schnitt: 163,33 HI: 221 Spiele: 221 101 177 164 154 163

22 Busch, Benjamin Roma Bowlers e.V. THU 1.124 2.067 12 172,25 2.067
Pins: 943 Spiele: 6  Schnitt: 157,17 HI: 171 Spiele: 171 163 142 155 149 163

23 Haun, André Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.136 2.060 12 171,67 2.060
Pins: 924 Spiele: 6  Schnitt: 154,00 HI: 178  Spiele: 121 155 178 148 160 162


frey
Linien


Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren E Qel4- 2923
isenach - Bowling Center

Zwischenrunde Eisenach
Platz Name Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt
24 Stechow, Lennart BC Erfurt 2000 e.V. THU 1.121 2.048 12 170,67 2.048

Pins: 927 Spiele: 6  Schnitt: 154,50 HI: 207  Spiele: 207 157 152 147 130 134



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren
Vorrunde

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

GroBe, Daniel

Wagner, Marcel

Rentsch, Mirko

Freygang, Tom

Haubold, Lucas

Axt, Uwe

Frey, Frank-Peter

Keil, Marcel

Gottlober, Christoph

Wiegleb, Danny

Witt, Anton

Buri, Christian

Fischer, Kai

Witt, Thomas

Oppel, Fritz

Kupfernagel, Thomas

Rost, Steffen

Geithner, Daniel

Haun, André

Busch, Benjamin

Witzel, Sven

Stechow, Lennart

Koénig, Marcel

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU
1.335 Spiele: 6  Schnitt: 222,50 HI: 259  Spiele:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU
1.328 Spiele: 6  Schnitt: 221,33 HI: 299  Spiele:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU
1.324 Spiele: 6  Schnitt: 220,67 HI: 267  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.323 Spiele: 6  Schnitt: 220,50 HI: 258  Spiele:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU
1.307 Spiele: 6  Schnitt: 217,83 HI: 235  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
1.304 Spiele: 6  Schnitt: 217,33 HI: 263  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.292 Spiele: 6  Schnitt: 215,33 HI: 246  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.288 Spiele: 6  Schnitt: 214,67 HI: 238  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.258 Spiele: 6  Schnitt: 209,67 HI: 236  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU
1.226 Spiele: 6  Schnitt: 204,33 HI: 231  Spiele:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU
1.218 Spiele: 6  Schnitt: 203,00 HI: 245  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.216 Spiele: 6  Schnitt: 202,67 HI: 256  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.189 Spiele: 6  Schnitt: 198,17 HI: 233  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.187 Spiele: 6  Schnitt: 197,83 HI: 223  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
1.187 Spiele: 6  Schnitt: 197,83 HI: 227  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU
1.167 Spiele: 6  Schnitt: 194,50 HI: 214  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU
1.158 Spiele: 6  Schnitt: 193,00 HI: 246  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU
1.153 Spiele: 6  Schnitt: 192,17 HI: 224  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.136 Spiele: 6  Schnitt: 189,33 HI: 226  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.124 Spiele: 6  Schnitt: 187,33 HI: 211 Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU
1.123 Spiele: 6  Schnitt: 187,17 HI: 232 Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU
1.121 Spiele: 6  Schnitt: 186,83 HI: 220  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU
1.096 Spiele: 6  Schnitt: 182,67 HI: 200  Spiele:

244

192

237

183

212

233

188

235

184

187

195

217

181

221

208

183

216

147

204

154

232

205

176

207

193

222

203

218

193

196

203

196

181

200

256

168

168

227

183

145

171

136

210

149

220

191

Pins Spiele

1.335
246 214

1.328
299 220

1.324
267 181

1.323
258 232

1.307
235 215

1.304
172 219

1.292
224 211

1.288
223 238

1.258
208 235

1.226
224 231

1.218
215 245

1.216
195 232

1.189
233 192

1.187
223 193

1.187
155 185

1.167
193 201

1.158
190 246

1.153
196 202

1.136
219 189

1.124
211 193

1.123
208 202

1.121
174 188

1.096
199 159

01.04.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

6 222,50
259 165

6 221,33
198 226

6 220,67
215 202

6 220,50
215 232

6 217,83
208 219

6 217,33
224 263

6 215,33
227 246

6 214,67
183 206

6 209,67
236 199

6 204,33
214 189

6 203,00
199 164

6 202,67
157 159

6 198,17
216 199

6 197,83
178 204

6 197,83
212 200

6 194,50
214 193

6 193,00
177 184

6 192,17
213 224

6 189,33
226 162

6 187,33
184 172

6 187,17
139 193

6 186,83
133 201

6 182,67
171 200

Schnitt

Gesamt

1.335

1.328

1.324

1.323

1.307

1.304

1.292

1.288

1.258

1.226

1.218

1.216

1.189

1.187

1.187

1.167

1.158

1.153

1.136

1.124

1.123

1.121

1.096



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren

Vorrunde

Platz Name

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

34

36

37

38

39

40

40

42

43

44

45

46

Seeger, Michael

Frohlich, Enrico

Henkel, Marco

Samtleben, Klaus

Kammler, Mario

Marthin, Jan

Hering, Andreas

Prousa, Mike

Bindernagel, Max

Lindig, Ralf

Lumme, Marcel

Petzold, Stefan

Zitzmann, Alexander

Artes, Ralf

RéBler, Ronny

Julius, Mario

Ospalek, Jorg

Sommerfeld, Rolf

Schneider, Christian

Beer, Christian

Mengdehl, Swen

Blischleb, Tom

Possner, Harald

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
HI:

1.090 Spiele: 6  Schnitt: 181,67

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
HI:

1.085 Spiele: 6  Schnitt: 180,83

BC Pin Ghosts Jena
1.084 Spiele: 6

BC Erfurt 2000 e.V.
1.078 Spiele: 6

SportBowler Erfurt e.V.
1.077 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.076 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.072 Spiele: 6

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
HI:

1.069 Spiele: 6  Schnitt: 178,17

BC Erfurt 2000 e.V.
1.068 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.065 Spiele: 6

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.063 Spiele: 6

Roma Bowlers e.V.
1.063 Spiele: 6

SportBowler Erfurt e.V.
1.056 Spiele: 6

SV Sudring
1.049 Spiele: 6

SV Sudring
1.048 Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
1.043 Spiele: 6

BC Erfurt 2000 e.V.
1.042 Spiele: 6

SV Sudring
1.042 Spiele: 6

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen

1.039 Spiele: 6  Schnitt: 173,17 HI:
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1.025 Spiele: 6  Schnitt: 170,83 HI:
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.021 Spiele: 6 Schnitt: 170,17 HI:
BC Erfurt 2000 e.V.

1.016 Spiele: 6  Schnitt: 169,33 HI:
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1.006 Spiele: 6  Schnitt: 167,67 HI:

Schnitt: 180,67 HI:

Schnitt: 179,67 HI:

Schnitt: 179,50 HI:

Schnitt: 179,33 HI:

Schnitt: 178,67 HI:

Schnitt: 178,00 HI:

Schnitt: 177,50 HI:

Schnitt: 177,17 HI:

Schnitt: 177,17 HI:

Schnitt: 176,00 HI:

Schnitt: 174,83 HI:

Schnitt: 174,67 HI:

Schnitt: 173,83 HI:

Schnitt: 173,67 HI:

Schnitt: 173,67 HI:

Lv

THU
197

THU
210

THU
201

THU
216

THU
214

THU
214

THU
206

THO
231

THU
191

THU
225

THU
233

THU
242

THU
233

THU
222

THU
200

THU
197

THU
204

THU
205

THU
192

THU
197

THU
204

THU
207

THU
189

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

185

163

168

147

153

157

176

190

188

166

233

178

233

176

150

181

174

156

160

197

204

207

165

173

210

171

216

187

199

171

141

191

126

189

176

214

142

200

197

157

192

145

181

157

158

177

Pins Spiele Schnitt

1.090
180 197

1.085
188 157

1.084
181 164

1.078
167 169

1.077
214 169

1.076
172 214

1.072
182 180

1.069
175 231

1.068
182 164

1.065
225 156

1.063
174 154

1.063
149 242

1.056
127 153

1.049
165 206

1.048
182 157

1.043
166 164

1.042
138 204

1.042
150 205

1.039
167 192

1.025
193 154

1.021
164 145

1.016
152 170

1.006
147 178

01.04.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

6
188

6
161

6

199

174

183

179

157

171

169

221

157

181

202

222

187

180

181

168

187

135

177

170

189

181,67
167

180,83
206

180,67
201

179,67
205

179,50
171

179,33
155

178,67
206

178,17
161

178,00
174

177,50
171

177,17
156

177,17
137

176,00
127

174,83
138

174,67
172

173,83
155

173,67
188

173,67
171

173,17
188

170,83
165

170,17
174

169,33
159

167,67
150

Gesamt

1.090

1.085

1.084

1.078

1.077

1.076

1.072

1.069

1.068

1.065

1.063

1.063

1.056

1.049

1.048

1.043

1.042

1.042

1.039

1.025

1.021

1.016

1.006



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Herren
Vorrunde

Platz Name

a7

47

47

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Walther, Karsten

Fuchs, Frank

Blankenburg, Ingo

Krull, Bernd

Schulz, Candy

Wenzel, Jorg

Kunze, Boris

Miiller, Heinz

Tiichelmann, Matthias

Dittmar, Rick

Jackel, Martin

Rosch, Dieter

Schiitz, Bernhard

Schroéter, Dominik

Walther, Detlef

Hoke, Robby

Hartwig, Felix

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU

1.004 Spiele: 6  Schnitt: 167,33 HI: 187  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

1.004 Spiele: 6  Schnitt: 167,33 HI: 189  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

1.004 Spiele: 6 Schnitt: 167,33 HI: 194  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

1.002 Spiele: 6  Schnitt: 167,00 HI: 202  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU

992 Spiele: 6  Schnitt: 165,33 HI: 189  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

977 Spiele: 6  Schnitt: 162,83 HI: 179  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

974 Spiele: 6  Schnitt: 162,33 HI: 191  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

970 Spiele: 6  Schnitt: 161,67 HI: 204  Spiele:
BC Pin Ghosts Jena THU

963 Spiele: 6  Schnitt: 160,50 HI: 183  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

961 Spiele: 6  Schnitt: 160,17 HI: 201  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

951 Spiele: 6  Schnitt: 158,50 HI: 204  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

950 Spiele: 6  Schnitt: 158,33 HI: 201 Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

929 Spiele: 6  Schnitt: 154,83 HI: 170  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

920 Spiele: 6  Schnitt: 153,33 HI: 191 Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

919 Spiele: 6  Schnitt: 153,17 HI: 177  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

901 Spiele: 6  Schnitt: 150,17 HI: 199  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

840 Spiele: 6  Schnitt: 140,00 HIl: 161  Spiele:

167

159

179

145

189

179

178

163

123

140

204

148

149

168

159

142

97

122

175

169

202

166

147

147

176

183

144

129

126

170

137

139

199

115

01.04.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.004
181 172

1.004
189 159

1.004
131 162

1.002
155 172

992
177 153

977
159 168

974
136 176

970
160 204

963
153 183

961
201 159

951
155 174

950
168 147

929
150 158

920
191 154

919
137 160

901
128 146

840
161 155

6
175

6
171

6

169

149

151

177

146

128

151

127

170

201

135

122

147

157

154

167,33
187

167,33
151

167,33
194

167,00
179

165,33
156

162,83
147

162,33
191

161,67
139

160,50
170

160,17
190

158,50
119

158,33
160

154,83
167

153,33
148

153,17
177

150,17
129

140,00
158

Gesamt

1.004

1.004

1.004

1.002

992

977

974

970

963

961

951

950

929

920

919

901

840



